

STK Hollandaisesaus vloeibaar 1L Garde d'Or Knorr

Hollandaise saus

Technische en logistieke info :

Artikelnr. : 35583
Te bestellen per : 1 Stuk
Kartonhoeveelheid : Karton v. 6 st
Pallethoeveelheid : 720

Minimale houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Netto-inhoud per eenheid : 1000 MLT
Nettogewicht (gr.) per eenheid : 971
Brutogewicht (gr.) per eenheid : 999

Bijkomende productinfo :

Bewaarcondities :

Droog en bij kamertemperatuur bewaren. Na openen gekoeld bewaren. Max. 2 dagen na opening houdbaar.

Claims :

Knorr Garde d'Or Hollandaisesaus geeft chefs de kans om bekende klassiekers een nieuwe boost te geven. De smaak van deze romige basissaus met ei leent zich er prima toe om gebruikt te worden in populaire, klassieke gerechten zoals asperges, tongrolletjes en schotels met zalm. Deze kant-en-klare, vloeibare saus is een grote hulp bij het pocheren en kan makkelijk en snel verwerkt worden au bain marie, in een salamander, de oven of de magnetron. Aarzel niet om hem in te zetten om een rijke smaak te geven aan je gerechten. De Knorr Garde d'Or Hollandaisesaus is verkrijgbaar in een 1L formaat.

Ingrediënten :

Ingrediënten: Plantaardige oliën (palm, raapzaad), water, EIGEEL (5%), magere MELKPOEDER, zout, suiker, voedingszuur (melkzuur), verdikkingsmiddelen (xanthaangom, guar gom, johannesbroodpitmeel), aroma's (bevat MELK, KNOLSELDERIJ), dextrose. Kan gluten en soja bevatten.

Allergeneninfo :

Dit product	Bevat
Schaaldieren	Bevat geen
Eieren	Bevat
Vis	Bevat geen
Melk	Bevat
Noten	Bevat geen
Aardnoten	Bevat geen
Sesamzaad	Bevat geen
Zwaveloxide en sulfieten	Bevat geen
Granen	Kan bevatten
Sojabonen	Kan bevatten
Selderij	Bevat
Mosterd	Kan bevatten
Lupine	Bevat geen
Weekdieren	Bevat geen

Voedingswaardes :
Aantal porties per verpakking : 10

Voedingswaardes	Per 100ML	% (1)	Per portie	% (2)	Per 100ML bereid	% (3)	per bereide portie	% (4)
Energie (kJ)	1915kJ	23	1915kJ	23	1900kJ	23	1900kJ	23
Energie (kcal)	458kcal	23	458kcal		460kcal	23	460kcal	
Vetten (g)	50g	71	50g	71	50g	71	50g	71
Waarvan verzadigd vet (g)	17g	85	17g	85	17g	85	17g	85
Koolhydraten (g)	1.7g	0	1.7g	0	2g	1	2g	1
- Waarvan suiker (g)	1.7g	2	1.7g	2	1.5g	2	1.5g	2
Voedingsvezels (g)	0.5g	0	0.5g	0	0.2g		0.2g	
Eiwitten (g)	1.5g	3	1.5g	3	1.5g	3	1.5g	3
Zout (g)	0.83g		0.78g	13	0.83g		0.81g	14
Natrium (g)	0.31g	0	0.31g	0				

(1) % van de dagelijkse referentie inname per 100ML

(2) % van de dagelijkse referentie inname per portie

(3) % van de dagelijkse referentie inname per 100ML bereid

(4) % van de dagelijkse referentie inname per bereide portie

Contact :

Unilever Belgium
PO Box 10024, 1070 Anderlecht

Disclaimer :

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:

<http://www.gs1belu.org/>